
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 «13» июля 2022 года                            № 64/524 

г. Петропавловск-Камчатский 

Об открытии специального избирательного счета избирательного 

объединения «Местное отделение Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Петропавловск-

Камчатском городском округе Камчатского края» 

В соответствии со статьей 58 Закона Камчатского края «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском 

крае» и на основании документов, представленных избирательным объединением 

«Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Петропавловск-Камчатском 

городском округе Камчатского края», Петропавловск-Камчатская городская 

территориальная избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Разрешить избирательному объединению «Местное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Петропавловск-Камчатском городском округе 

Камчатского края» открыть специальный избирательный счет для формирования 

избирательного фонда в дополнительном офисе № 0125 Камчатского отделения  

№ 8556 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Лукашевского, д.2. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск- 

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на 

официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина 

  

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                          Е.Ю. Варблане 


